22.12.2022г

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РЛЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

YITPАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВ АНИrI

[IрикАз

г. Симферополь J\"9 1097

О провелении районного этапа республиканского конкурса юных хtурналистов"
Ilоэтов и прозаиков <Мой голос))

В соответствии с районной программой <Способные. Творческие, Одарённые)) и пJIа-

ном работы МБОУ ДО кtШЮТ>> с целью выявления, развития и поддеря(ки талантл}Iвых

детей, проявляющих способности и навыки сочинительства в рi}зличных жанрах журналLl*

сl,ики и литературно-поэтического творчества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Провести районный этап республиканского конкурса кМой голос)) с 22 декабруl
2022 по 27 января 2023 rода.

2. Утверлить положение о районном конкурсе кМой голос)) (Прилохсение ЛЬ l ),

3. Утверлить состав }кюри районного конкурса кМой голос> (Приложение.l\Ь2).
4. Методисту МБОУ ЩО <I]eHTp детского и юношеского творчесТва) КульчеЙко Е.В.
4. l . обеспеItить организационно-методическое сопровождение проведения районнсl-

го этапа конкурса
22.|2.202з - 27 .0 L,2023

4.2. Проанализировать итоги конкурса в приказе по МБОУ ДО (ЦДОТ}
t 5.02.2о23

5. Руководителям ОУ Симферопольского района обеспечить участие уr{ащихся в

соответствии с Полоrкением
до 21 О|.202З

6. Ответственность за исполнение приказа возлоя(ить на методиста МБОУ ДО
(IЦЮТ) Кульчеriко Е.В.

7. Контроль за исполнением ]

Т'.Н, Кирияк.

Начальник управления образования

прик€}за вdзлоltсить на директора МБОУ ДО (LlДЮT)

С.В. /]митрова

Кульчеfutо
_] t6-656